Đặc biệt thầy Vi Đình Phương mắc
phải một chứng bệnh nan y ở bàn chân, bắp chân
và toàn cả chân, dai dẳng trong 20 năm, thế mà
vẫn hằng tuần 4 chuyến đi, về bằng xe gắn máy/
cũng như các thầy khác. Thầy đã mất ngày thứ
năm, 18 tháng 8 năm 2011, nhằm ngày 19 tháng
7 năm Tân Mão.

2. Trung tâm ĐHMR tại Trường: Thầy NGUYỄN
ĐỨC NĂM (Khoa Cơ khí Chế tạo Máy).

3. Trung tâm ĐHMR Lê Thị Hồng Gấm: Cô
PHẠM VÂN ANH (Khoa Nữ công).

4. Trung tâm ĐHMR Lý Tự Trọng: Thầy NGUYỄN
SƠN HÀ (Khoa Khoa học Cơ bản).

5. Trung tâm ĐHMR trường Cơ điện : Thầy LÊ
HOÀNG BÌNH (Khoa Kỹ thuật Cơ sở), cô NGUYỄN
THỊ QUÁ (Phòng Đào tạo).

6. Trung tâm ĐHMR Vũng Tàu: Thầy LÊ HOÀNG
BÌNH (Khoa Kỹ thuật Cơ sở), cô NGUYỄN THỊ
QUÁ (Phòng Đào tạo), thầy NGÔ QUANG HÀ
(Khoa Điện), thầy MAI THANH VÂN (Khoa Điện)

7. Trung tâm ĐHMR trường Công nhân Kỹ thuật
Tp. Biên Hòa: thầy NGÔ QUANG HÀ (Khoa Điện),
thầy MAI THANH VÂN (Khoa Điện)

Việc chuyên chở tiền học phí với số lượng lớn từ
Trung tâm ĐHMR Cần Thơ trên một đoạn đường
dài bằng ô tô con được bảo đảm an toàn, cẩn mật,
bởi những con người rất bình dị:

1. Anh PHAN THANH QUAN (Phòng Tài vụ -
Thiết bị Vật tư). Anh Phan Thanh Quang đã mất
ngày 1 tháng 10 năm 2010, nhằm ngày 24 tháng
8 năm Canh Dần.

2. Bác TÁM QUẬN (Phòng Tài vụ - Thiết bị Vật
tư). Bác Tám đã mất ngày 3 tháng 8 năm 2001,
nhằm ngày 14 tháng 6 năm Tân Tỵ.

3. Anh SỰ (Phòng Tài vụ - Thiết bị Vật tư).
4. Anh NGUYỄN NGỌC ĐỘNG (Phòng Tài vụ -

Thiết bị Vật tư).
5. Thầy VÕ NHƯ NAM (Phòng Tài vụ - Thiết bị

Vật tư).
6.Thầy NGUYỄN VĂN TẤN (Phòng Tài vụ -

Thiết bị Vật tư).
Hồ Xuân Thanh